議案第１１号

特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条

例の一部改正について

 特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一部

を次のように改正する。

平成２２年２月２３日 提出

北本市長 石 津 賢 治

特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の

一部を改正する条例

特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例（昭和

３１年条例第６号）の一部を次のように改正する。

 別表を次のように改める。

別表 報酬及び費用弁償（第２条、第３条関係）

報酬

 区分 支給

区分
金額

費用弁償

（１日）

委員長 月額 ２４，０００円 ２，０００円選挙管理

委員会 委員 月額 １６，９００円 ２，０００円

識見を有

する者

月額 ５２，５００円 ２，０００円監査委員

議会選出 月額 ３１，７００円 ２，０００円

 委員

委員長 日額 ７，０００円埼玉県央

広域公平

委員会

委員 日額 ６，０００円

委員長 月額 ４２，４００円 ２，０００円教育委員

会 委員 月額 ３３，０００円 ２，０００円

会長 月額 ３６，２００円 ２，０００円

会長代理 月額 ３０，６００円 ２，０００円

農業委員

会

委員 月額 ２６，９００円 ２，０００円

委員長 日額 ７，０００円固定資産

評価審査

委員会

委員 日額 ６，０００円

体育指導委員 日額 ６，０００円

産業医 月額 ７０，０００円 ２，０００円

保育所嘱託医 年額 １０１，９００円 ２，０００円

保育所嘱託歯科医 年額 １０４，０００円 ２，０００円

こども療育センター

嘱託医

年額 １０１，９００円 ２，０００円

こども療育センター

嘱託歯科医

年額 １０４，０００円 ２，０００円

福祉事務所嘱託医 月額 ５３，０４０円 ２，０００円

家庭児童相談員 月額 １２７，３００円

社会教育指導員 月額 １２２，４００円

教育相談員 月額 １２２，４００円

教育センター所長 月額 １２２，４００円

嘱託員 月額 １２２，４００円

商業経営相談員 月額 １２２，４００円

内職相談員 月額 ２５，５００円

職業相談員 月額 ４２，５００円

消費生活相談員 日額 １１，３００円

外国語指導助手 月額 ３００，０００円

以内の額で任命権

者が定める額

選挙長及び開票管理

者

日額 １５，５００円

投票所の投票管理者

及び投票管理者の職

務代理者

日額 １５，５００円

期日前投票所の投票

管理者

日額 １３，８００円

選挙立会人及び開票

立会人

日額 １２，８００円

投票所の投票立会人 日額 １２，８００円

(投票所の投票立

会人として従事し

た時間が投票時間

の２分の１以内の

場合にあっては、

６，４００円)

期日前投票所の投票

立会人

日額 １１，３００円

(期日前投票所の

投票立会人として

従事した時間が投

票時間の２分の１

以内の場合にあっ

ては、５，６５０

円)

表彰審査会委員 日額 ５，６００円

総合振興計画審議会

委員

日額 ５，６００円

人権推進審議会委員 日額 ５，６００円

庁舎建設委員会委員 日額 ５，６００円

自治基本条例審議会

委員

日額 ５，６００円

男女共同参画審議会

委員

日額 ５，６００円

会長 日額 ２０，５００円情報公開・個

人情報保護審

査会委員

委員 日額 １８，７００円

情報公開・個人情報

保護運営審議会委員

日額 ５，６００円

行政改革推進委員会

委員

日額 ５，６００円

特別職報酬等審議会

委員

日額 ５，６００円

公務災害補償等認定

委員会委員

日額 ５，６００円

公務災害補償等審査

会委員

日額 ５，６００円

環境審議会委員 日額 ５，６００円

廃棄物減量等推進審

議会委員

日額 ５，６００円

防災会議委員 日額 ５，６００円

国民保護協議会委員 日額 ５，６００円

地名地番整備審議会

委員

日額 ５，６００円

自転車問題審議会委

員

日額 ５，６００円

民生委員推薦会委員 日額 ５，６００円

予防接種健康被害調

査委員会委員

日額 １１，７００円

幼児問題審議会委員 日額 ５，６００円

健康・体力づくり市

民会議委員

日額 ５，６００円

介護認定審査会委員 日額 １５，１００円

介護給付等支給審査

会委員

日額 １５，１００円

会長 日額 ６，６００円国民健康保

険運営協議

会

委員 日額 ５，６００円

産業振興委員会委員 日額 ５，６００円

都市計画審議会委員 日額 ５，６００円

土地区画整理審議会

委員

日額 ５，６００円

土地区画整理評価員 日額 ５，６００円

下水道事業審議会委

員

日額 ５，６００円

小・中学校通学区域

審議会委員

日額 ５，６００円

就学支援委員会委員 日額 ５，６００円

学校給食センター運

営委員会委員

日額 ５，６００円

社会教育委員 日額 ５，６００円

青少年問題協議会委

員

日額 ５，６００円

文化財保護審議会委

員

日額 ５，６００円

人権教育推進委員会 日額 ５，６００円

委員

堀の内集会所運営委

員会委員

日額 ５，６００円

スポーツ振興審議会

委員

日額 ５，６００円

公民館運営審議会委

員

日額 ５，６００円

図書館協議会委員 日額 ５，６００円

視聴覚ライブラリー

運営委員会委員

日額 ５，６００円

備考 選挙長、選挙立会人、開票管理者及び開票立会人の事務が引き

続き２日にわたるときは、これを１日とみなす。

附 則

この条例は、平成２２年４月１日から施行する。